
 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

ORAZ MODYFIKACJA SWZ 
Nr sprawy: WPF.271.11.2023 

 

dot: „Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego w Orzyszu” 

 

 
I. Gmina Orzysz na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Za-

mówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania doty-
czące Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 20.07.2023 r.  

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania oznakowania poziomego na oznakowanie 
poziome cienkowarstwowe (farba do oznakowania cienkowarstwowego wykonana przez natrysk lub 
przy pomocy pędzla z aplikacja mikrokulek odblaskowych)? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem utrzymania przez Wykonawcę  trwałości wykonanych 
prac przez okres udzielonej gwarancji.  

 
Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 24.07.2023 r.  

 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający uwzględnił konieczność uzyskania opinii ornitologa w sytuacji wykonania wycinki 
drzew w okresie lęgowym oraz związanych z tym kosztów? 
 
Odpowiedź: 
 
Uzyskanie opinii ornitologicznej  leży po stronie Wykonawcy z uwzględnieniem kosztów opracowa-
nia 
 
II. Gmina Orzysz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

w następującym zakresie:  

1. odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji warunków 

zamówienia w zakresie w jakim w nich opisano. 

 

2. Powyższa zmiana jest zmianą nieistotną treści SWZ, w związku z powyższym Zamawiający nie 

przedłuża terminu składania ofert. Wszystkie terminy dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają 

bez zmian. 

   
Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą uwzględniać nowy termin składania ofert.  

                  
       
 
    BURMISTRZ  

mgr Zbigniew Włodkowski 
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